
Toote kirjeldus
Swep Duo mikrokiust kahepoolne kinnasmopp r-MicroPlus Pro võimal-
dab puhastada raskesti ligipääsetavaid kohti ja pindasid nagu nt. voodi-
raamid ja käsipuud. Samal ajal aitab see kaitsta sõrmi ja käsi vigastuste 
eest. Kinnasmopil on ainulaadne 3D mikrokiust kärgstruktuur mis tagab 
hea puhastustõhususe erineva struktuuri ja mustriga pindade puhasta-
misel.

Swep Duo r-MicroPlus Pro kinnasmopp sobib kasutamiseks nii kuivalt, 
kui ka eelniisutatult. Õigesti eelniisutatud kinnasmopp tagab parima 
puhastustõhususe. 
Toode on tunnustatud Põhjamaade Luigemärgiga, tagades mopi vasta-
vuse rangetele keskkonna-, kvaliteedi- ja hügieenistandarditele.

Kasutamine
Swep Duo r-MicroPlus Pro kinnasmopp sobib ideaalselt mööbli, piire-
te, sisustuse, uste ja muude ebakorrapärase kujuga pindade puhasta-
miseks. Mopi sisse integreeritud harjased hõõruvad lahti ka tõrksasti 
kinnitunud mustuse ning mikrokiust 3D-kärgstruktuur haarab mustuse 
endaga kaasa. Tänu oma ainulaadsele struktuurile sobitub kinnasmopp 
erineva pinnamaterjali ja mustriga pindade puhastamiseks.

Kasutamise eelised
 Kahepoolne kinnasmopp, mis võimaldab puhastada raskesti ligipää      

    setavaid kohti ning ebakorrapärase kujuga pindasid nagu nt. voodi-  
    raamid, reelingud, laua servad jne.

  Suurepärane mikrokiudude puhastusjõudlus
  Valmistatud  75 % ulatuses taaskasutatud materjalist.
  Bakterite eemaldamise võimekus 99,99% ulatuses. Testitud la-
boratoorsetes tingimustes P.aeruginosa- ja S.aureus patogeeniga 
erapooletu organisatsiooni poolt.
  Tunnustatud Põhjamaade Luigemärgiga.

Hooldamine ja pesuprotsess
Enne toote kasutamist tutvuge hoolikalt pesemis- ja hooldusjuhistega 
ning järgige antud juhiseid. Vileda Professionali eelniisutus juhiseid saab 
vaadata ja alla laadida aadressilt: www.vileda-professional.fi/down-
loads. Eelniisutusjuhises olevad niisutus kogused on suunda andvad, 
seega parima tulemuse saamiseks lähtuge niisutamisel vedeliku kogu-
sest, mis toimib kõige paremini teie objekti iseärasusi arvesse võttes.

Lisainformatsiooni saamiseks pöörduge oma piirkonnajuhi poole:
 www.vileda-professional.fi/contact-us

Freudenberg Home and Cleaning Solutions Oy
Bertel Jungin aukio 1, 02600 Espoo • Tel. +358 424 2861
www.vileda-professional.fi • vileda-professional.fi@fhp-ww.com

Swep Duo r-MicroPlus Pro Kinnasmopp
Raskesti ligipääsetavate kohtade ja pindade puhastamiseks.

Toote nr Toode Suurus (cm) tk/kast

171653 Swep Duo r-MicroPlus Pro Kinnasmopp 29x16 10


